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CcODIGO

SERIES, SUBSERIES Y TIPOS DOCUMENTALES
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SISTEMA GESTION DE LA CALIDAD
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PROCEDIMIENTOS

314001

31400105

31400112

31400118

31400131

314002
31400202

314009
314009
31400902

314013
31401305

314014
31401403

314018

31401812

31401812

31401812

31401812

31401812

31401812

31401812

31401811

31402004

314022
31402211

ACTAS
Actas de Comites
Actas Comité Curricular
Citacion Reuniones
Comunicaciones Oficiales
Desarrollo de la reunion
Actas Comité Practicas Academicas
Citaciéon Reunion
Comunicaciones Oficiales
Desarrollo de la reunion

Actas Comité Seleccion Docentes
Citacion
Orden del dia
Desarrollo del Comité
Comunicacione Oficiales

Actas Comité de Bioetica
Citacién Reunién
Comunicaciones Oficiales
Desarrollo de la reunion

Actas de Consejos
Actas Consejo de Facultad
Citaciéon Reunion
Comunicaciones Oficiales
Desarrollo de la reunion

CONVENIOS
Convenios Interadministrativos
Convenios de Practicas Academicas
Convenio
Comunicaciones Oficiales

INFORMES
Informes de Gestion
Informe

INSTRUMENTOS DE CONTROL
Bases de Datos
CPU Listados

MANUALES
Manuales Técnicos
Manual Biologia Forense
Acta Aprobacion Consejo de Facultad
Maual Biologia General
Acta Aprobacion Consejo de Facultad
Manual Laboratorio Toxicologia Forense
Acta Aprobacion Consejo de Facultad
Manual de Practica Forense
Acta Aprobacion Consejo de Facultad
Manual de Practica Forense |
Acta Aprobacién Consejo de Facultad
Manual procedimiento Microbiologia
Acta Aprobacién Consejo de Facultad
Manual Laboratorio Quimico General
Acta Aprobacion Consejo de Facultad
Manual Lengua Materna
Acta Aprobacion Consejo de Facultad

PROCESOS
Proceso Eleccion Representantes Estudiantes
Consejo de Facultad / Comité Curricular
Inscripcién de Candidatos
Listado de Sufragantes
Votos
Acta de Escrutinio
Acta de Cierre
Oficio de Nombramiento

PROYECTOS

Proyecto Educativo por Facultades (PEF)
Tradiccién y Antecedentes
Vision, Mision
Justificacion del Programa
Propositos Objetivos
Perfiles Profecional Ocupacional
Programas Académicos
Programas Tecnologicos
Programas Técnicos
Programas de Especializacién Tecnologica
Propuesta Academica Pedagogica
Enfoque, Modelo, Concepciones, Investigativa
Metodologica, Avaluativa, Modalidad Semi Presencial
Curriculo
Plan de Estudio
Proyecto de Desarrollo de la Facultad
Proyecto de Desarrollo de Docencia
Proyecto de Desarrollo en Investigacion
Proyecto de Desarrollo en proyeccién Social e Impacto
Sobre el Egresado
Proyecto de Internacionalizacion
Politica y Organizacion Administrativa Estructura
Organizacional: Metas de Desarrollo Propuesta Unidad
Estrategica de Negocios
Politicas y Estrategias de Planeacion y Evaluacién, Plan
de Mejoramiento de la Facultad
Estructura Académica: Administrativa, docentes, Perfiles
Estudiantiles

PO1-FO1
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Cumplido el terminos transferir al AHI

Cumplido el terminos transferir al AHI

Cumplido el terminos transferir al AHI

Cumplido el terminos transferir al AHi

Cumplido el termino elimine, seleccione muestra del 5% transfiera al AHI

Cumplido el terminos transferir al AHI

Cumplido el termino elimine, seleccione muestra del 5% transfiera al AHI

Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHI
Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHI
Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHI
Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHI
Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHi
Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHI
Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHI

Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHI

Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHI

Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHI




31402212

Justificadién del Programa
Propositos Objetivos
Perfiles Profecional Ocupacional
Programas Académicos
Programas Tecnologicos
Programas Técnicos
Programas de Especializacién Tecnologica
Propuesta Academica Pedagogica
Enfoque, Modelo, Concepciones, Investigativa
Metodologica, Avaluativa, Modalidad Semi Presencial
Curriculo
Proyecto Educativo Por Programa (PEP)
Tradiccion y Antecedentes
Vision, Mision
Justificacion del Programa
Propositos Objetivos
Perfiles Profecional Ocupacional
Programas Académicos
Programas Tecnologicos
Programas Técnicos
Programas de Especializacion Tecnologica
Propuesta Academica Pedagogica
Enfoque, Modelo, Concepciones, Investigativa
Metodologica, Avaluativa, Modalidad Semi Presencial
Curriculo
Plan de Estudio
Proyectos de Desarrollo de la Facultad
Proyecto de Desarrollo en Docencia
Proyecto de Desarrollo en Investigacion
Proyecto de Desarrollo en proyeccién Social e Impacto
Sobre el Egresado
Proyecto de Internacionalizacion
Politica y Organizacion Administrativa Estructura
Organizacional: Metas de Desarrollo Propuesta Unidad
Estrategica de Negocios
Politicas y Estrategias de Planeacion y Evaluacién, Plan
de Mejoramiento de la Facultad
Estructura Académica: Administrativa, Docentes, Perfil
Estudiantil

27

Cumplido el tiempo de retencion transferir al AHI

CONVENCIONES:
CT: Conservacion Total

E: Eliminacion

M/D: Microfilmacién y /o Digitalizacion

S: Seleccion

AHi: Archivo Histérico Institucion
AG : Archivo de Gestion
AC: Archivo Central

F: Fisico
E: Electronico

Firma Responsable:
Jefe de Archivo

Fecha:




